
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

від «05» вересня 2023 року №1106/1 - ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«05» вересня 2023 року, протокол №50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1106/1 - ВК

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13004598 114916
3

Дубовик Юлія Олександрівна 040621 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

2 12961605 114916
3

Комісарова Яна Юріївна 41279264 TA 12.07.2011 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

3 12902722 114916
3

Остапчук Ольга Вікторівна 27752923 PB 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1106/1 - ВК

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13004775 116353
9

Глянько Андрій Володимирович 035791 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Спорт 158,800

2 12985420 116353
9

Гніліцька Маргарита Володимирівна 35273648 AH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Спорт 118,800

3 13012095 116353
9

Ісаєва Наталія Юріївна 43871282 KB 01.10.2012 
Диплом спеціаліста

Спорт 126,400

4 12912843 116353
9

Криленко Іван Іванович 47708458 XA 31.01.2015 
Диплом магістра

Спорт 180,800

2



5 12969311 116353
9

Пилипюк Каріна Русланівна 031139 M21 23.03.2021 
Диплом магістра

Спорт 145,600

6 12961999 116353
9

Сумін Роман Олександрович 30227058 AH 03.07.2006 
Диплом спеціаліста

Спорт 144,000

7 12960220 116353
9

Суміна Ангеліна Романівна 021538 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Спорт 146,800

8 12990668 116353
9

Химченко Наталія Іванівна 41318846 AH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Спорт 157,200

9 12986229 116353
9

Чіглінцева Олена Володимирівна 16262846 CM 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Спорт 164,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1106/1 - ВК

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12792004 114497
9

Гарбуз Наталія Олегівна 35574370 AH 21.02.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 157,400

2 12983428 114497
9

Горбунова Олена Вікторівна 21687281 MK 23.06.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 153,600

3 12915732 114497
9

Гребенюк Євгенія Петрівна 034476 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

Психологія 179,200

4 12995705 114497
9

Даниленко Ліна Олександрівна 010149 M16 26.02.2016 
Диплом магістра

Психологія 151,800

4



5 12803683 114497
9

Долідзе Ксенія Андріївна 001959 M23 14.01.2023 
Диплом магістра

Психологія 174,200

6 13041111 114497
9

Крапівка Анна Сергіївна 069987 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Психологія 162,800

7 12852247 114497
9

Кузьміна Дар`я Сергіївна 051380 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Психологія 158,600

8 12864200 114497
9

Лукова Анастасія Віталіївна 33019796 KB 27.10.2007 
Диплом магістра

Психологія 127,800

9 13010131 114497
9

Макаренко Павло Дмитрович 034370 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Психологія 140,600

10 12978298 114497
9

Немятченко Ірина Володимирівна 36803113 TA 15.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 139,200

11 13004674 114497
9

Петько Олена Григорівна 38361800 CK 10.06.2010 
Диплом магістра

Психологія 145,200

12 12865157 114497
9

Писаренко Марина Сергіївна 082646 M18 18.06.2018 
Диплом магістра

Психологія 147,600

13 12967570 114497
9

Сищук Ірена Михайлівна 21159783 BC 01.07.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 173,200

14 12963776 114497
9

Ступак Нонна Валеріанівна 25687545 CK 26.04.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 157,600

15 12959284 114497
9

Трунова Ольга Василівна 011581 M23 31.01.2023 
Диплом магістра

Психологія 145,800

16 12868667 114497
9

Фесенко Юлія Вікторівна 099030 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Психологія 140,000

17 12863266 114497
9

Шапка Ольга Володимирівна 39617604 CK 26.06.2010 
Диплом магістра

Психологія 169,400

18 12763912 114497
9

Шишка Тетяна Сергіївна 109309 C16 08.07.2016 
Диплом спеціаліста

Психологія 147,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1106/1 - ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12846352 114925
6

Бондарук Ірина Вікторівна 35870294 TA 19.05.2009 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

119,600

6



2 12851577 114925
6

Говоруха Юлія Сергіївна 092611 M19 13.12.2019 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

119,600

3 12966531 114925
6

Горєлова Валентина Юріївна 932763 TB 10.06.1992 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

123,200

4 12913060 114925
6

Гриб Віта Анатоліївна 38667298 XE 30.06.2010 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

154,800

5 12740387 114925
6

Кравченко Інна Анатоліївна 28034257 CK 10.07.2005 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

117,200

6 12888163 114925
6

Нагорний Андрій Вікторович 008604 C17 01.03.2017 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

137,600

7 12890308 114925
6

Стрижак Тетяна Валеріївна 37745009 CK 27.03.2010 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

144,000

7



8 12973406 114925
6

Уманець Євгенія Вікторівна 006272 ЛAБH 
28.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

122,800

8


